in free and perpetual alms. They also give their orchard

which they hold of the church of St. Paul for three

* Sciant presentes et futuri quod ego Radulfw« de quatremaras et Albreda uxor mea
concessimus et dedimus deo et hospitali sancti bartholomei et fratribus eiusdem hospitalis

totum tenementum nostrum quod tenemus de Westmonasterio iuxta ecclesiam omnium
sanctorum de bredstret pro quinque solidis et decern denariis cum omni edificio super-

posito et omnibus utensilibus domus pro salute nostra et antecessorum nostrorum in

liberam et perpetuam elemosinam. Preterea dedimus et concessimus prenominatis
fratribus pomerium nostrum quod tenemus de ecclesia sancti pauli pro tribus solidis in

liberam et perpetuam elemosinam pro salute nostra et antecessorum nostrorum. Si uero

necessitas nobis ingruerit fratres predicti hospitalis ministrabunt nobis quasi fratri et

sorori in predicto hospitali uel in domo nostra quam eis cum omnibus pertinentiis suis

dedimus omnia necessaria. Et cum nobis placuerit ipsi recipient nos in societatem suam.

Istam uero donationem fecimus predictis fratribus coram omni hustingo et ut donatio

ista perpetuetur hac presenti carta nostra confirmauimus. [No seal and no witnesses.]

Ralph is a witness of a charter of John Bukuinte son of Alice Bucointe at St. Paul's

(Ninth Report, p. l), and of a charter of the sons of Alulf witnessed by Roger son of

Reinfrid (Faustina, B. II. f. 71a).
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shillings. "If want attacks us, the brethren of the

aforesaid hospital shall supply to us all necessary things

as if we were a brother and a sister in the aforesaid

hospital or in our house which to them with all its

belongings we give. And if we wish they shall receive

us into their community."
The house of Ralph of Quatremares was in the

southern part of Bread Street, for the church of All

Hallows stood at the corner farthest from St. Paul's

Cathedral, where the south side of "Watling Street

crosses Bread Street. An inscription on the wall now

marks the position of the church where Milton was

baptized, but when I first lived in St. Bartholomew's

a church of All Hallows was still standing there, and

upon its outer wall were inscribed the fine verses of

Dryden—
" Three poets, in three distant ages born,

Greece, Italy, and England did adorn.

The first in loftiness of thought surpassed.

The next in majesty, in both the last ;

The force of Nature could no further go
—

To make a third she joined the former two."